



Andrzej Mielcarek
Wiceprezes Zarządu
Ogólnopolskiego Zrzeszenia Szpitali Akredytowanych

Absolwent Akademii Medycznej w Lublinie – Wydział Lekarski – specjalizacja położnictwo i ginekologia. Absolwent podyplomowych studiów z zarządzania służbą zdrowia. Uczestnik konferencji, warsztatów, seminariów i szkoleń z zakresu ochrony zdrowia. Doświadczony menadżer i organizator ochrony zdrowia – dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Zamościu, dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu, Lekarz Wojewódzki, członek Konwentu Szpitali Zamojszczyzny (obecnie).

Od 15 lat dyrektor Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu. W tym okresie szpital dwukrotnie zdobył tytuł najlepszego szpitala w Polsce (w 2002 r. – najlepszy szpital w kraju wg Rankingu Szpitali przeprowadzonego przez Newsweek Polska i Towarzystwa Promocji Jakości Opieki Zdrowotnej oraz w 2011 r. najlepszy szpital według rankingu „Bezpieczny Szpital” dziennika „Rzeczpospolita” we współpracy z Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia w Krakowie). Ponadto, szpital zdobywał najwyższe pozycje w rankingu przeprowadzanego przez dziennik „Rzeczpospolita”, m.in.: 4., 3., 2 miejsce w kraju. W latach 2006-2009 i 2011 placówka była sklasyfikowana jako najlepszy szpital na Lubelszczyźnie.

Od 2001 roku szpital posiada Certyfikat Akredytacyjny i ma wdrożony Zintegrowany System Oceny Jakością (System Zarządzania Jakością - ISO 9001:2000 z uwzględnieniem rentgenodiagnostyki i radiologii zabiegowej, System Zarządzania Środowiskowego - ISO 14001, System Zarządzania Bezpieczeństwem i Higieną Pracy - PN-N 18001, System Zarządzania HACCP, System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacją PN-ISO/IEC 27001:2007). Szpital uzyskał także Certyfikat Szpital Przyjazny Dziecku przyznany przez oceniający Szpitale Komitet Upowszechniania Karmienia Piersią.

W Zarządzie Zrzeszenia od 8 lutego 2013 roku. Podczas Walnego Zgromadzenia Członków Ogólnopolskiego Zrzeszenia Szpitali Akredytowanych w dniu 10 kwietnia 2015 roku ponownie wybrany do Zarządu, w którym pełni funkcję Wiceprezesa.